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Zápis z jednání partnerského výkonného výboru 
Kraje Vysočina a Jihočeského kraje 

 
PROSINEC 2023 

 
 

 

 
Termín jednání:            ÚTERÝ 19. 12. 2023 
 
Místo jednání:               MS Teams online 
 
Začátek jednání: 19:00 
  
Konec jednání:             20:16 
 
Přítomni:                        Lukáš Dolejš, Michal Pazderník, Lucie Predajňová, Tomáš Rosecký, Jiří Tlustý 
                                        Kamil Vraspír  
 
Sekretáři:                      Jiří Matyáš, Petra Dufková 
 
 
 

 
 

 

Navržený program jednání:   bod vede 

1) Úvod a schválení programu jednání             Dolejš 
2) Jmenování ověřovatele zápisu                     Dolejš 
3) Kontrola Zápisu z minulého jednání VV a plnění úkolů    Dolejš 
4) Zpráva o čerpání rozpočtu      Matyáš, Dufková 
5) Regionální projekty        Matyáš, Dufková 
6) Školské soutěže        Pazderník, Predajňová,  Dolejš 
7) Informace z jednotlivých komisí      předsedové komisí                    

- LK; KRD; KMM; KRR; KPS; KŽF; DK      
8) KCTM Vysočina a Jižní Čechy      Dolejš, Pazderník 
9) Informace z  CE VV       Dolejš 

10) Ostatní            
 - Připomínka FA České Budějovice k soutěži 5JT1 
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1) ÚVOD A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 

Lukáš Dolejš, hejtman Jihočeského kraje, pověřen řízením VV, přivítal všechny přítomné členy RVV. VV schválil 
předložený program jednání.  
            

2) JMENOVÁNÍ OVĚŘOVATELE ZÁPISU 

Lukáš Dolejš navrhl a jmenoval Jiřího Tlustého ověřovatelem zápisu. 

 

VV vzal toto na vědomí 

 

3) KONTROLA ZÁPISU Z MINULÉHO JEDNÁNÍ VV A PLNĚNÍ ÚKOLŮ 

Proběhla kontrola zápisu z minulého jednání.  

Úkol 08/2023 5: Zajištění regionálního popřípadě krajských redaktorů, s termínem splnění 26. 9. 2023. 

 
Stále se řeší na Vysočině, nicméně sociální sítě a webové stránky se daří plnit. Jiří Matyáš navrhl jako jednoho 
z možných redaktorů Kryštofa Kůse.  
 
Ostatní úkoly byly splněny. 
              

4) ZPRÁVA O ČERPÁNÍ ROZPOČTU REGIONU, PŘÍPRAVA ROZPOČTU 2024 

Členům byl předložen písemný materiál – podrobné čerpání rozpočtu za 1–12/2023, z kterého je patrné, že 
dochází k čerpání dle schváleného rozpočtu a že dojde k nárůstů nákladů na DPP a je pravděpodobné, že 
rozpočet skončí ve mírné ztrátě. Dále Jiří Matyáš informoval o svazové dotaci v Jižních Čechách, která by 
v příštím roce měla přinést další finance do regionu. Lukáš Dolejš informoval, že CVV schválil rozpočet ČF,  včetně 
regionálních rozpočtů, tedy i našeho vyrovnaného rozpočtu.  
 

5) REGIONÁLNÍ PROJEKTY  

Jiří Matyáš informoval o již uskutečněných projektových akcích v Přibyslavi a Netolicích. Čeká se na faktury, které 
se promítnou do nákladů letošního rozpočtu. V rámci diskuse Jiří Matyáš apeloval na předsedy jednotlivých 
komisí, aby si již připravovali podněty a materiály pro přípravu dlouhodobých rozvojových plánů.  

 

6) ŠKOLSKÉ SOUTĚŽE 

VY – 20. 12. 2023 se uskuteční poslední krajské finále školských soutěží. Michal Pazderník použil pro krajská 
finále ČEPS cupu medaile ze zásob sekretariátu. SUBTERRA cup byl bez cen, což bylo velice negativně vnímáno 
účastníky těchto krajských finálových turnajů. Organizačně byl nejtěžší finálový turnaj ČEPS cupu na třech hřištích 
v různých patrech v Třebíči. Probíhala diskuse o kvalitě turnajů, kterou kritizoval pan Hanák a JeMoBu –  na vině 
je dle jejich názoru špatné nasazení týmů do skupin. 

 

JČ – Lucie Predajňová informovala o soutěžích v JČ, není odehráno okresní kolo v Písku. Lucie veřejně 
poděkovala Kamilovi Vraspírovi za práci, kterou odvedl při aktivní pomoci s těmito turnaji, dále potvrdila, že se 
zapojily i další JČ týmy, zejména pak FA České Budějovice. Lukáš Dolejš potvrdil vysokou kvalitu turnajů, jak po 
organizační tak i herní stránce, vnímá pozitivní ohlasy účastníků. Znovu se diskutovalo o  chybějících medailích 
a pohárech. Lukáš Dolejš prezentoval i stanovisko CE VV, kde byl problém udržet generálního partnera ČEPS 
cupu. Lukáš upozornil na to, že i kvůli chybějícím odměnám může dojít k omezení počtu účastníků v příštím roce. 

 

7) INFORMACE Z JEDNOTLIVÝCH KOMISÍ 

KPS – Kamil Vraspír krátce informoval o plánovaném kempu U19 ve Villachu nebo v Linzi  2.–4. 2. 2024 
o možném soupeři z Čecha.  
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LK – Žádné zásadní věci k řešení. Byla diskutována chyba v termínovce u dorostenek, bude upraveno. Vedla se 
debata o formátu nadstavbových kol u starších žáků, zejména připomínka Štírů, kterou poslal Lukáš Malý, člen 
LK, který má obavu ze zajištěním ubytování a dopravy v případě postupu na MČR. Jiří Tlustý přislíbil interní 
projednání a případnou úpravu nejdřív v rámci LK. 

 

KRD – Michal Pazderník a Jiří Matyáš informovali o proběhlých školení a webinářích, které jsou plně využívány 
našimi rozhodčími, ale účastní se jich také rozhodčí z jiných regionů. KRD zapojila nové školitele – Tomáše 
Fucimana a Pavla Urbánka. Zpětné vazby účastníků bývají oproti předchozím letům daleko obsáhlejší, věcné 
připomínky k výstupu jednotlivých školitelů, minimum negativní kritiky, spíše potvrzení, že způsob vedení 
seminářů nutí účastníky k myšlení nad probíranými situacemi v širším kontextu a díky k tomu k jejich osobnímu 
rozvoji. 

 

KMM – Lucie Predajňová informovala, že se komise vzhledem k vytížení se školskými soutěžemi nesešla. 
Členové byli elektronicky požádání o přemýšlení nad připomínkami ve stávajících soutěžích.  

 

KRR – Lukáš Dolejš v rámci školských soutěžích vedl diskuse s učiteli i účastníky, které povedou k podrobnému 
zmapování situace ve školách. 

 

KŽF – Tomáš Rosecký – bez jednání, další jednání komise plánuje na leden 2024. Tomáš Rosecký sepsal 
jednotlivé účastnice v dívčích a ženských soutěžích, v plánu má zpracovat i ženy zapojené na pozicích vedoucích 
družstev, trenérek či rozhodčích. Seznam by měl obsahovat jen aktivní členky. 

Proběhla diskuse, v rámci které, přítomní hodnotili práci Tomáše Roseckého velmi kladně. Jiří Tlustý s Jiřím 
Matyášem hovořili o možnosti získávání datových podkladů, které má ČF a FIS přímo k dispozici – tyto 
zpracované podklady by mohly využít i další komise pro datové analýzy.  

 

DK – bez jednání 

 

8) KCTM VYSOČINA A JIŽNÍ ČECHY 

Michal Pazderník informoval o úhradě faktur za kemp v Třebíči a dále informoval, že DPP a CP trenérům budou 
proplaceny do konce roku 2023, dle finančních možností. 

 

9) INFORMACE Z  CE VV, PŘIPOMÍNKOVÁNÍ MATERIÁLŮ Z CE 

Lukáš Dolejš podal podrobné informace z jednání CE VV. Kde se mluvilo o tom, že je florbal dle NSA mezi 
30 prioritními sporty. V seznamu je 29 olympijských sportů + florbal. Vedla se debata o úspěchu na MS žen a 
nastavení pro MS 2025. Dále CE VV řešil platby členského příspěvku do NSA, který bude pro rok 2025 součástí 
plateb pro NSA.  

 

10) OSTATNÍ 
a) Připomínka FA České Budějovice k soutěži 5JT1 

Petra Dufková vysvětlila, že se jedná o společnou soutěž mlžek a elévek. FA připomínkuje, že hrají mladší žákyně 
proti elévkám či přípravkářkám.  

Materiál předán KMM a KŽF k projednání v komisích, poté bude řešeno v LK a následně LK předá stanovisko 
RVV, který zajistí závěry a stanovisko RVV předá FA ČB. 

Na toto téma proběhla mezi přítomnými diskuse, že by se toto nemělo v letošní sezóně řešit formou úpravy 
předpisů. Předpisy mj. nemohou řešit úplně všechny situace. LK ani RVV nemají informaci o dohodě mezi týmy, 
ze které by vyplynula dohoda mezi oddíly o věkových kategoriích. Předsedové KMM a KŽF přednesli názory 
týkající se toho, že se jedná o dohody týmů účastnit se spojené soutěže. Týmy před sezonou dostaly na výběr i 
účast v chlapeckých soutěžích, to týmy odmítly a chtěly hrát tuto spojenou soutěž za předem známého předpisu. 
Zároveň je tato situace jako typická proti argumentu na případné rozšiřování věkového rozpětí v soutěžích či 
případného „omladšování“, které se také občas objevuje (tzv. „trojkategorie“).  
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b) Termíny jednání RVV pro jaro 2024 jsou vypsané ve FISu – 30. 1. 2024, 27. 2. 2024, 26. 3. 2024, 18. 4. 

2024, 3. 5. 2024 a 4. 6. 2024 dle dohody při minulém jednání RVV. 
c) 7. 1. 2024 – Milevsko – Dvojzápas národní ligy a SKV Chodov. Zajištění maskota a odměn (2 lístky na 

Finále poháru) v rámci přestávkových akcí. 
d) Finále poháru – distribuce plakátů po novém roce. 

 
 
Jiří Matyáš znovu poděkoval zástupcům RVV, kteří se aktivně podíleli na organizování školských soutěží. Petra 
Dufková apelovala koordinátory turnajů na co nejrychlejší předání faktur, aby mohlo být uzavřeno i účetně.  
 
Lukáš Dolejš poděkoval všem účastníkům RVV, jak voleným, tak zaměstnaným, za odvedenou práci za celý 
rok, která dle jeho názoru náš region posouvá vpřed. Popřál všem hezké svátky a úspěšný vstup do 
florbalového roku 2024.  
 

 
 
Jednání ukončeno v 20:16. Další jednání proběhne 30. 1. 2024. 
 
 
Zapsala: Petra Dufková  
Ověřil: Jiří Tlustý, jmenovaný ověřovatel 


